351 - Thun - Kandersteg
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0
Giiltig ab 13.12.2015
™
THSC =
|

HOND = | MUE T |
REK = WEN ™ FR ™

HEU ™ |

WENE "WINK = |

00:00 T I
- K
oy
00:10
00:20
00:30

00:40

00:50

T

b/~

L]

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

L.

31

MVAN

L

.:.767 +14-"

]

t %:: H+HH ::.:::/:H::':HH
AV

>

>
=
\&)

b1

[

o
-
-
©

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

B95 45

10 3 41

63 526

03

VAL

Ve

W

-4360 , ]
E—~ 1419 I

N

03:00

03:10

TN AVA A/

03:20

A

03:30

kot

o

03:40

L

03:50

977!;

383 46

917 o4

50009 6

50907[: 17¢

*
40360 58

Fi3002 2%

|

[

A F

/

(=)
O
~
~
~
~

\,

04:00

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



351 - Thun - Kandersteg

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update 1.0

Giiltig ab 13.12.2015

FEB ~

TH ™ KG ~ l

THSC - | EIN ™ | REIK = | R™ GRsP = FUSP = BUHL ™ EGGE =
- I
04:00 — + 4 1 — — + + 4+ 4+
= T I i 1 L% 22 '/ 1 1 I I I
SR I 71‘1%3736 Fagio="1 1 :;\.@537 119 ¥ os 66
- I 1 WoF 132 / I I 1 I \zef
04:10 — T T ‘ '-,,%i: 1 I I I T I I I
: - T T 2 i T T T T T T c T
= Tt 5—-— i T I S & I ;\
- I i 1 % T I I i 1 I I
- I 1 T I I I 1 I I
04:20 — T T = ‘i T ¥ T T 7T T F ¥ T
= I i S S S ! P i i i :
- I 1 ST I I I 1 I
- I I i D I I I I I
04:30 — T 7T : ¥ ¥ F F F ¥
- i i I I I 1 I
- I i 1 43 1 I I 1 I
wio £ B a L I IS T
- I I i I F— I I I I
- ¥ I ! I I ~~ \:: I I I
- ) 1 ] T3 1 I
04:50 —= s i ¥ + = T
= 11 | I 11 I
05:00 — T 1} 1
- I i I I i * _F
- I [ I I TN I
05:10 — T T T T T
05:20 —= + +F T+ 7 T
U= o I I i 1
05:30 - b I I I I
- ~3 I I 1 I
= 1 i f 3 i
05:40 — e T T .
- 1+ P & i i
- =7 I 1 1
05:50 — T ] T T 7 T
06:00 — —F—+ +
06:10 — I + 1
06:20 = T T 1 T -
06:30 = S 3 £ ﬁ
06:40 = I i ‘
06:50 = T 1 1 705 -
- Pt od 1 213 o
: I : 3 g
07:00 . ot
- N PPN\ gy e
= S R T s
E 4159 3 1 hot>d 6
= 77 66k I 1 I Ew
07:10 = 5 7663 +—F F T 2%
K 60 L
= ot i S S i 273
- 309 I I I . I w
- I I F A2 x [
20 225 g0 o 20
é o 11 el
07:30 - A T 3 P
30 — r T T T % $
- £ + 4 4 36 +
: I—i 1 02 i
- I I =
= e 5% '\>_>< ﬁ
07:40 = 4367 4 F 3% 41‘ =
- C 61 I I I I -F ]
: P11 i .
= 75 1 1 PR
07:50 —= 3 77 T T 1 2115
E 43151 Hx»g

Nng]-NN

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

Anderungen vorbehalten



351 - Thun - Kandersteg
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

1.0
13.12.2015

TH =

% .

EIN ™

MUE = |
REIK =

WENE "WINK = |
WEN =

R

"

94

416

T
~

i

©

p)
3

3

V)
>
~

962

A

0349 20+

ST
G
~N
w

s

VLA

I
.

3
-
(=

e

Lok,

'/'05'
[«
(<>}

T

)

k

i

W

V
¥/

Q@

4

[\

HOH GO OO R

Y

4163

813

P

YAV

>
o
I

AVUEW

AN
\

AN

AR

\

)54

i
5

\////\

il

I

k

3 uv,

N\ 8,7

AN

i

BN A YN

W

)
|

Lo\ d oy o0y
.
/&3

(@]

D

Dy
L

+_¥810 %
P T

+13 3

B

A

o
)
>)
>

s

H

b

AR

\

5.

AR

"‘.l(
A

\

i

Q
'~

o

AR A G Y

A

[{e}
(=3}
[e¢}

)

v,

()
A
v,
o

:

A

~S ﬂ‘:‘ TR nj”
2\ YR WA (& |

Yo

Ai'
74y
AR ¥
T T

i

D

-
|

Py,
-+

6

AWAW

TETTEET] RTETEEET
LU Frrrrrrr
P TAN “

LL.

10

AL

=
‘e’
A

R

o,
59

N

-
-,

B
&

AR

AATAN AR

{

é

¥

2"
N B
o
)
T

I3

=M

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



351 - Thun - Kandersteg

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

1.0

13.12.2015

TH =

| THSC = |

MUE = |
REIK =

WENE "WINK = |
WEN =

KG ™

R

p .
1

32 3
1

67 6ck

713

814

E

7

i ARYA;

U

‘f" 5
Ag §.'

VS
]

48645 33

-

[$;]

N
>

AN

YA

W

-

21 ]
&l _/_ & » i
T : i £ 43 ¥ T
¥ 816 1 I I I
25 P + i RSl
T - 1 53 1 I Pt
s D) = 3+ 1 I S S 3 I Fage=
I C .\: I ] ] C ”
449 '\ T F —_— (ﬁ&
] A 1 —1 F £ ] I
E “ Lo % e P gy iz E .
. 1 I+ 52 113 3 ; P 3 i I q
R | T * i I~ T i i B"

T </‘ I T I 1 ..7%;40 I 27
3 0 70 - I T 41];'3 T T T T T T T - 129 T
I 57 66* 41 2 :T‘-~\\;Z::i§: I I I I :?\“-1i2\i:
s 55 I ¥ I I I I I I F
-+ 3 55 -+ -+ ¥ + + + -+ -+ +
I il I I I I I I I I
¥ 125 ooaby, I I - I
~d I X 4 I I I I I I
s 4@: 1 £ : i P F % i i
i3 3 e U 3 3 i iz E E:
i3 i F—45 14 i P i i i
Iz i 3 F i S S /
T Toa6l 1oF I I — I I I I 2 T I
IR 1 1 £ N B E:
91 1 I I I I :%' ] C
£ o, 1 T I —1 1 F
i — 1 I i I 3 2% 87

Y

L
K

=X

ARV

Sy

AEEEER]
H
/ ;

a1 AN 1

Hi-+ H-+HHH

i

WA

AN

LIV

L/

A

N

N

L ©o
HH A

VAT

4175

(o2

\.
e

AW

V

\

V

076

4

oIgi2 %

20

19 26‘»-

25

-

ot

275§

EEEE

ARVA;

i

Ve

pd
3

Q. 004y

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



13.12.2015

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
1.0

351 - Thun - Kandersteg
Update

Glltig ab

‘.q < > [< Ew. - » .q.,,w ,w‘<.c
SRNSETE IETARY 2
ST KA WA AT N

S = S - e Y = Y - g ,J.«,...n>

SNSRI TN A e R (At

4. P 4= TR AW TR Y ,m»?o,rl.. o HER uum\ua..%; TR AR eV
NS\ W N N AN N A VISV M NN 3N WY N )

] ] ] il I I AR N IR NIRRT T EEET NN AR AR IS F T NS EEN bl

= Sy s + +- = .IN
© =ky ﬁ\
™ V o
0 S J 23 o 2
e ra s ) 5 AN MY Az 2 ar) =A NP
¥ 0] \ S VDA WP SUONO) = =h | v
NR N _ \ /5

B T
*
24 119*/

/
fi0278 &0
4276
4277
Jage2d >

L —
]
i
£

- AR AVRYFae N | I

FR -
|

WEN ™
Il
1
1
|
1
i
1
|
1
1
i
1
|
1
1
i
1
1
1
i
1
l
1

WENE "WINK = |

REIK ™
|
/‘::
=
=
F ]

MUE = |

I
HEU =
\:
—
I
[ —]

HOND ™
> T
ez
e §
.l' 47*
/

SDT
|
X469
'-o,‘
<]
;b><1IIE
’<
N O6s
*_.
20 22
3
)

(o)}
* %)
< N
w0
) $
S <5 %)

P —w
S

a N \Vara
1)

b , A A B/ . YAV

<)
D \ : N3 B
f > S Y
K. F&MU 4
3
~[ 2 T > o &
o 5/ ¥ o\ & @ 3
O\ v w P\ © ©\ ¥ G 3}
o ) 3
b = e e = H e e b e

A

AN AN VA L A W V4

Mhlnv P32 N/ 5

.mJ e X ©

:
= 3
AR P g 3
n\o o =4 \

[s2)

HHE HHHH H

A

SPAB ™

4181

ATAAE
N AT

R R R ] R R R e AR R e e O R D R R

%

~
—~
N

YA

o
S

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o C
o — N (92] < To] o — N ™ < n o — N ™ < n o — N ™ < n c
© © © © © © N~ N~ ~ N~ M~ ~ e} © © e} @ © (o} (2] (2] (o} (2] (2] [«
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — o

Anderungen vorbehalten

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6



351 - Thun - Kandersteg
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update 1.0

Giiltig ab 13.12.2015

TH ™ GwW ™ | SPAB T HOND =
THSC =
|

MUE = |
REIK =

WENE "WINK = |

WEN ™ R ™

20:00 TUBH

20:10

20:20 .
)
983

20:30

20:40

20:50

VAN Y

140

o 37

o 3L

21:00

AN

21:10

L]

T
A

21:20

21:30

21:40

21:50

//V’Qi\/\ LA

.j({..

tj')/" HHHHHH
2]

~

~

(o]

© Ml I 1

22:00

22:10

22:20

/00
Y

22:30

22:40

HAR R IWAY

22:50

fo

F03

*
HHHHHHHH H-H+HH A ::::H:...H: HHRHHHHHH
X ou
MR VT PR P TR FETETY P PP PR P Y TS PP PR

1290 —%

23:00

AN

L

23:10

Lo

23:20

Lo

23:30

23:40

t 4
390345 259 T

23:50

YA VN

::4r\0A AG

N

N

fl-k

230 2

Z

>

N

/A A

\\

m

00:00+

27.11.2015 09:51, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



